
  

                                          

                         

 

                                                 Uchwała Nr  LXXV/1047/2024 

                                                 Rady Miejskiej w Koszalinie 

                                                 z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób   

Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 44) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób     

Niepełnosprawnych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie 

 

 

Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                      Załącznik  

do Uchwały Nr LXXV/1047/2024 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

 

Zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2024 roku. 

L.p TREŚĆ 

 

Plan  2024 rok 

1 2 3 

 Opieka Społeczna PFRON  

I Przychody 7.523.739 

1 Wpływy z PFRON 7.340.233 

2 Dochody z tyt. Obsługi 183.506 

II Wydatki 7.523.739 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 

niepełnosprawnych art. 26e ustawy* 

350.000 

2. Finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób 

niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w 

zatrudnieniu art. 11 ustawy* 

14.000 

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na 

wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej art. 12a ustawy* 

70.000 

4. Pokrycie kosztów szkoleń niepełnosprawnych osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu art. 38 i 40 

ustawy* 

4.000 

5. Zwrot miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających 

pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy art. 26d ustawy* 

70.000 

Razem rehabilitacja zawodowa 508.000 

1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach  rehabilitacyjnych art.35a 

ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy* 

370.000 

2. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 

art. 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy* 

4.515.264 

3. Dofinansowanie. zaopatrz. w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki  pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów art. 35 a ust. 1 

pkt 7 lit. c ustawy* 

1.397.585 

4. Dofinansowanie likwidacji barier : 

 

                     530.000 

- architektonicznych   

- w komunikowaniu się 

- technicznych  

na wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych art. 35 a ust. 1 

pkt 7 lit. d ustawy* 

360.000 

70.000 

100.000 

 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych (art. 35 a ust.1 pkt 7 lit. b ustawy) 

9.384 

6. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – 

przewodnika art. 35aust. 1 pkt 7 lit. f 

10.000 

Razem rehabilitacja społeczna 6.832.233 

 Wydatki na obsługę PFRON 183.506 

* Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

44) 


